

Årsredovisning
för
Kryast i Sverige AB
556900-3980

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Möller, Styrelseledamot
2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Kryast i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Under året har Kryast i Sverige AB jobbat med att ta fram en ny vision "Vi gör skillnad - för människor, organisationer och samhälle", en vision som tydligare kopplar ihop ägardirektiv med verksamhetens riktning. Vi vill göra skillnad på riktigt - hela vägen!

Året har präglats av hållbarhet och intern utveckling där vi lämnat det lite skakigare 2024 bakom oss. Koncernens omstrukturering har satt sig, arbetet med rekrytering av en styrelseordförande inleddes, en ny konsult rekryterades, de interna resurserna slimmades, en ny affärsmodell implementerades och tydliga mål som ligger i linje med visionen framarbetades. Allt arbete vilandes på våra värderingar som en stadig grund. Precis som förutspått landar omsättningen för året något lägre än 2024 men resultatet för koncernen som helhet är betydligt starkare 2025 vilket gör oss redo att under 2026 arbeta för en hållbar tillväxt i riktning mot vår nya vision.

Företaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 248	5 390	7 604	5 948	3 976
Resultat efter finansiella poster	203	141	770	496	45
Soliditet (%)	36	37	42	31	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	315 038	95 234	460 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 234	-95 234	0
Årets resultat			111 126	111 126
Belopp vid årets utgång	50 000	410 272	111 126	571 398

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	410 272
årets vinst	111 126
	521 398
disponeras så att i ny räkning överföres	521 398
	521 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		5 247 571	5 389 786
Övriga rörelseintäkter		295	97 000
		5 247 866	5 486 786
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 640 569	-2 912 165
Övriga externa kostnader		-551 293	-625 025
Personalkostnader	1	-830 794	-1 797 087
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 809	-13 809
Övriga rörelsekostnader		-9 282	0
		-5 045 747	-5 348 086
Rörelseresultat		202 119	138 700
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		287	5 154
Räntekostnader		1 003	-3 252
		1 290	1 902
Resultat efter finansiella poster		203 409	140 602
Bokslutsdispositioner	2	-56 357	-14 269
Resultat före skatt		147 052	126 333
Skatt på årets resultat		-35 926	-31 099
Årets resultat		111 126	95 234

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 275	27 366
		4 275	27 366
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	15 000	0
		15 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		19 275	52 366
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		886 369	956 525
Fordringar hos koncernföretag		644 759	0
Aktuella skattefordringar		87 551	0
Övriga fordringar		28 041	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 044	493 441
		1 687 764	1 449 966
<i>Kassa och bank</i>		890 526	594 019
Summa omsättningstillgångar		2 578 290	2 043 985
SUMMA TILLGÅNGAR		2 597 565	2 096 351

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		410 272	315 038
Årets resultat		111 126	95 234
		521 398	410 272
Summa eget kapital		571 398	460 272
Obeskattade reserver	6	456 952	400 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		501 045	550 362
Skulder till koncernföretag		485 701	0
Aktuella skatteskulder		0	100 603
Övriga skulder		69 326	226 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		513 143	357 524
Summa kortfristiga skulder		1 569 215	1 235 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 597 565	2 096 351

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2,5

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	-57 000	-49 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	27 000
Förändring av överavskrivningar	643	7 731
	-56 357	-14 269

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 048	69 048
Försäljningar/utrangeringar	-35 141	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 907	69 048
Ingående avskrivningar	-41 682	-27 873
Försäljningar/utrangeringar	25 859	0
Årets avskrivningar	-13 809	-13 809
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 632	-41 682
Utgående redovisat värde	4 275	27 366

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	15 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	0
Utgående redovisat värde	15 000	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	3 952	4 595
Periodiseringsfond 2020	13 000	13 000
Periodiseringsfond 2021	11 000	11 000
Periodiseringsfond 2022	124 000	124 000
Periodiseringsfond 2023	199 000	199 000
Periodiseringsfond 2024	49 000	49 000
Periodiseringsfond 2025	57 000	0
	456 952	400 595
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 599	2 018

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Växjö

Gustaf Möller
Gustaf Möller
Verkställande direktör
2026-03-24

Gunnar Eriksson
Gunnar Eriksson
2026-03-25

Lina Möller
Lina Möller
2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Patrik Hansén
Patrik Hansén
Auktoriserad revisor
